

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

① เรียน ผศ.สส.4 ผ่าน ผบ.ศ.สส.4

1. ชื่อโครงการ	ซื้อเหล็กเส้นกลมเกลี้ยง เหล็กเส้นข้ออ้อยและลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรง
	จำนวน 11 รายการ
	(ทางหลวงหมายเลข 4015 ตอน ฉวาง-ห้วยปริก ที่ กม. 71+381.000)
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	8,646,100.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	9 เมษายน 2567
	เป็นเงิน 7,937,600.00 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
4.1	ประมาณการตามราคากลางที่กรมการช่างเหล็กข้ออ้อยและลวดเหล็กที่ใกล้
4.2	ที่สำนักงานก่อสร้างทางพิเศษ
4.3	กรมการช่างเหล็ก
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
5.1	นายอภิรักษ์ ดีทองอ่อน
5.2	นายจรศักดิ์ สุภัทรกุล
5.3	นางสาวทิพย์มาศ ชูดำ
5.4	นายโรจน์ อ่อนจันทร์

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ ดีทองอ่อน)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายจรศักดิ์ สุภัทรกุล)

(ลงนาม)..... กรรมการ

- อนุมัติราคากลางตาม 1. (นางสาวทิพย์มาศ ชูดำ)

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายโรจน์ อ่อนจันทร์)

(นายยุทธนา เสนากัสป์)

นายช่างโยธาอาวุโส ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4

รายละเอียดงาน

ซื้อเหล็กเส้นกลมเกลี้ยง เหล็กเส้นข้ออ้อย และลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับงานคอนกรีตอัดแรง

จำนวน 11 รายการ

ทางหลวงหมายเลข 4015 ตอน ฉวาง - ห้วยปริก

กม.71+381.00

พร้อมส่งมอบของที่ศูนย์ฯ ตามรายการและขนาดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง RB6 SR24 x 10.00 ม.	3,500 เส้น	55.00	192,500.00
2	เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง RB9 SR24 x 10.00 ม.	7,200 เส้น	120.00	864,000.00
3	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 SD40 x 10.00 ม.	5,200 เส้น	208.00	1,081,600.00
4	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 SD40 x 12.00 ม.	4,000 เส้น	250.00	1,000,000.00
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16 SD40 x 10.00 ม.	700 เส้น	367.00	256,900.00
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16 SD40 x 12.00 ม.	800 เส้น	441.00	352,800.00
7	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB20 SD40 x 10.00 ม.	600 เส้น	574.00	344,400.00
8	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB25 SD40 x 10.00 ม.	1,200 เส้น	897.00	1,076,400.00
9	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB25 SD40 x 12.00 ม.	1,200 เส้น	1,077.00	1,292,400.00
10	เหล็กลวดอัดแรง Ø 9.5 มม.	13.00 ตัน	36,915.00	479,895.00
11	เหล็กลวดอัดแรง Ø 12.7 มม.	27.00 ตัน	36,915.00	996,705.00
(รวม 11 รายการ)				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				7,937,600.00

(เจ็ดล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

ประมาณการราคาเหล็กเส้นกลมเกลี้ยงและเหล็กเส้นข้ออ้อย

ราคาน้ำมัน วันที่ 6 เมษายน 2567 30.44 บาท/ลิตร
 แหล่งวัสดุ กรุงเทพมหานคร
 ระยะทางขนส่ง 759.00 กม.
 ราคาเหล็ก เดือน มีนาคม 2567
 ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง

ขนาดเหล็ก	ราคาที่แหล่ง (บาท/ตัน)	ราคา + ภาษี 7% (บาท/ตัน)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่า ขึ้น - ลง (บาท)	ราคาเส้นละ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
RB 6 SR 24x10.00	22,050.00	23,593.50	1,183.81	80.00	55.18	55.00
RB 9 SR 24x10.00	21,300.00	22,791.00	1,183.81	80.00	120.03	120.00
DB 12 SD 40x10.00	20,800.00	22,256.00	1,183.81	80.00	208.86	208.00
DB 12 SD 40x12.00	20,800.00	22,256.00	1,183.81	80.00	250.72	250.00
DB 16 SD 40x10.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	367.77	367.00
DB 16 SD 40x12.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	441.41	441.00
DB 20 SD 40x10.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	574.72	574.00
DB 20 SD 40x12.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	689.62	689.00
DB 25 SD 40x10.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	897.97	897.00
DB 25 SD 40x12.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	1,077.66	1,077.00
DB 28 SD 40x10.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	1,126.60	1,126.00
DB 28 SD 40x12.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	1,351.97	1,351.00
DB 32 SD 40x10.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	1,471.30	1,471.00
DB 32 SD 40x12.00	20,600.00	22,042.00	1,183.81	80.00	1,765.65	1,765.00

ประมาณการราคากลางลวดอัดแรง

ส่งวัสดุที่ สำนักงานศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4

อ. หุ้งสง จ. นครศรีธรรมราช

ลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับงานคอนกรีตอัดแรง ชนิด 7 เส้น $\phi \frac{3}{8}$, $\phi \frac{1}{2}$ "

	บจก. เมืองทองทรัพย์	บจก. สตูลค้าเหล็ก	บจก. รับทรัพย์ เทรดดิ้ง	
ราคาตามใบเสนอราคา	39,590.00	50,000.00	36,915.00	บาท/ตัน
ราคากลาง	-	-	36,915.00	บาท/ตัน

หมายเหตุ

ราคาสืบทราบ เดือนมีนาคม 2567

ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง)..... เดือน มีนาคมปี 2567
 เลือกหมวด วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่าง ๆ ▼ ตกลง

หมวดวัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่าง ๆ

ราคา : บาท

0401000000000000	เหล็กเสริมคอนกรีต	หน่วย	มีนาคม
0401010000000000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ		
0401010100000000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)		
0401010100100000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	22,050.00
0401010100200000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	21,300.00
0401010100300000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,950.00
0401010100400000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,750.00
0401010100500000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,850.00
0401010100600000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,850.00
0401020000000000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย		
0401020200000000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.)		
0401020200200000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	21,150.00
0401020200300000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,950.00
0401020200400000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,950.00
0401020200500000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,950.00
0401020200600000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 28 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	21,050.00
0401020200700000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 32 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	21,050.00
0401020202200000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	21,500.00
0401020202300000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,800.00
0401020202400000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,600.00
0401020202500000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,600.00
0401020202600000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,600.00
0401020202700000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 28 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,600.00
0401020202800000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 32 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,600.00
0401020300000000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.50 (มอก.)		
0401020301600000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	21,500.00
0401020301700000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	21,100.00
0401020301800000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,900.00
0401020301900000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,900.00
0401020302000000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,900.00
0401020302100000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 28 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,900.00
0401020302200000	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 32 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,900.00
0401030000000000	ลวดผูกเหล็ก		
0401030100100000	ลวดผูกเหล็ก 3ก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	25.83
0402000000000000	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ	หน่วย	มีนาคม
0402010000000000	เหล็กฉาก		
0402010100200000	ขนาด 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	342.67

0402010100300000	ขนาด 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 18.4 กก.	ฟ่อน	449.47
0402010100400000	ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 26.8 กก.	ฟ่อน	647.27
0402010100500000	ขนาด 65 x 65 x 6 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 35.5 กก.	ฟ่อน	871.70
0402010100600000	ขนาด 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 41.1 กก.	ฟ่อน	1,002.27
0402010101000000	ขนาด 100 x 100 x 10 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 89.2 กก.	ฟ่อน	2,031.90
0402020000000000	เหล็กฉาก		
0402020100100000	ขนาด 75 x 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 41.5 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	1,016.33
0402020100200000	ขนาด 100 x 50 x 50 x 5 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 56.2 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	1,362.07
0402040000000000	เหล็กค้ำยัน		
0402040100000000	เหล็กค้ำยัน (Light Channel Steel)		
0402040100400000	ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 30-32 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	680.00
0402040100800000	ขนาด 150 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 42 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	880.00
0402040200000000	เหล็กค้ำยัน (Light Lip Channel Steel)		
0402040200100000	ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 21 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	500.00
0402040200300000	ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 23.5 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	640.00
0402040200400000	ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 34 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	780.00
0402040200600000	ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 36.5 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	880.00
0402040200800000	ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 40.3 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	990.00
0402050000000000	เหล็กค้ำยัน		
0402050100000000	เหล็กค้ำยัน (I-Beam)		
0402050100100000	ขนาด 150 x 75 x 5.50 x 9.50 มม. ยาว 6 เมตร นน. 103 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	3,718.30
0402050100300000	ขนาด 200 x 100 x 7.00 x 10.00 มม. ยาว 6 เมตร นน. 156 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	5,631.60
0402050100500000	ขนาด 250 x 125 x 7.50 x 12.50 มม. ยาว 6 เมตร นน. 230 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	8,303.00
0402050100700000	ขนาด 300 x 150 x 8 x 13 มม. ยาว 6 เมตร นน. 290 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	10,469.00
0402050100800000	ขนาด 300 x 150 x 11.50 x 22 มม. ยาว 6 เมตร นน. 461 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	16,642.10
0402050100900000	ขนาด 300 x 150 x 12.00 x 24 มม. ยาว 6 เมตร นน. 523 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	19,141.80
0402050101000000	ขนาด 400 x 150 x 10 x 18 มม. ยาว 6 เมตร นน. 432 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	15,811.20
0402050101300000	ขนาด 600 x 190 x 13 x 25 มม. ยาว 6 เมตร นน. 798 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	29,206.80
0402060000000000	เหล็กค้ำยัน		
0402060100000000	เหล็กค้ำยัน (H-Beam)		
0402060100100000	ขนาด 150 x 150 x 7 x 10 มม. ยาว 6 เมตร นน. 189 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	6,539.40
0402060100200000	ขนาด 175 x 175 x 7.50 x 11 มม. ยาว 6 เมตร นน. 241 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	8,338.60
0402060100300000	ขนาด 200 x 200 x 8 x 12 มม. ยาว 6 เมตร นน. 299 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	10,345.40
0402060100400000	ขนาด 250 x 250 x 9 x 14 มม. ยาว 6 เมตร นน. 434 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	15,016.40
0402060100500000	ขนาด 300 x 300 x 10 x 15 มม. ยาว 6 เมตร นน. 564 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	19,514.40
0402060100600000	ขนาด 350 x 350 x 12 x 19 มม. ยาว 6 เมตร นน. 822 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	29,263.20
0402060100700000	ขนาด 400 x 400 x 13 x 21 มม. ยาว 6 เมตร นน. 1032 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	37,358.40
0403000000000000	โครงสร้างโลหะและอุปกรณ์	หน่วย	มีนาคม
0403020000000000	โครงสร้างฝ้าเพดานเหล็กเคลือบสังกะสี		
0403020100800000	โครงค้ำยันฝ้าเพดานเหล็กเคลือบสังกะสีจากบริษัทซีลาเนีย (C-Line) หนา 0.55 มม. กว้าง 37 มม. สูง 17 มม. ยาว 4 ม. รุ่น เอ็กซ์ตรา ซีลาเนีย ตรีวา กิปตัน	ฟ่อน	98.00
0403020100900000	โครงค้ำยันฝ้าเพดานเหล็กเคลือบสังกะสีจากบริษัทซีลาเนีย (C-Line) หนา 0.55 มม. กว้าง 37 มม. สูง 17 มม. ยาว 4 ม. รุ่น XL ตรีวา กิปตัน	ฟ่อน	155.00
0403040000000000	โครงค้ำยันผนังเหล็กเคลือบสังกะสี		

0403040100000000	โครงท้าวคั้ง		
0403040100700000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) ตรา เอสซีซี C 74 (คั้ง) รุ่นโปรวอลด์ ขนาด กว้าง 74 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.52 มม.	ห้อง	129.00
0403040100800000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) ตรา อีปวอลด์(Gyproc) C 74 (คั้ง) ขนาด กว้าง 74 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.50 มม.	ห้อง	145.00
0403040100900000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) C 74 (คั้ง) ขนาด กว้าง 74 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่น เอ็กซ์ตรา ตรา กัปตัน	ห้อง	135.00
0403040101000000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) C 62 (คั้ง) ขนาด กว้าง 62 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่น เอ็กซ์ตรา ตรา กัปตัน	ห้อง	95.00
0403040101100000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) C 49 (คั้ง) ขนาด กว้าง 49 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่น เอ็กซ์ตรา ตรา กัปตัน	ห้อง	85.00
0403040101200000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) C 49 (คั้ง) ขนาด กว้าง 49 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่นอีปเฟรม ตรา อีปวอลด์	ห้อง	120.00
0403040101300000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) C 62 (คั้ง) ขนาด กว้าง 62 มม. สูง 34 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่นอีปเฟรม ตรา อีปวอลด์	ห้อง	135.00
0403040200000000	โครงท้าวนอน		
0403040200700000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 76 (นอน) รุ่นโปรวอลด์ ขนาด กว้าง 76 มม. สูง 30 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.52 มม. ตรา เอสซีซี	ห้อง	117.00
0403040200800000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 76 (นอน) ขนาด กว้าง 76 มม. สูง 32 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.50 มม. ตรา อีปวอลด์(Gyproc)	ห้อง	130.00
0403040200900000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 76 (นอน) ขนาด กว้าง 76 มม. สูง 32 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่น เอ็กซ์ตรา ตรา กัปตัน	ห้อง	125.00
0403040201000000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 65 (นอน) ขนาด กว้าง 65 มม. สูง 32 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่น เอ็กซ์ตรา ตรา กัปตัน	ห้อง	85.00
0403040201100000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 51 (นอน) ขนาด กว้าง 51 มม. สูง 32 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่นเอ็กซ์ตรา ตรา กัปตัน	ห้อง	75.00
0403040201200000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 51 (นอน) ขนาด กว้าง 51 มม. สูง 32 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่นอีปเฟรม ตรา Gyproc	ห้อง	105.00
0403040201300000	โครงท้าวคั้งวาลินซ์ (โครงหน้าเบา) U 64 (นอน) ขนาด กว้าง 64 มม. สูง 32 มม. ยาว 3 ม. หน้า 0.55 มม. รุ่นอีปเฟรม ตรา Gyproc	ห้อง	120.00
0404000000000000	ลวดเหล็ก	หน่วย	มีนทกม
0404010000000000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง		
0404010100600000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง ชนิดเส้นเดี่ยว (PC WIRE) ประเภท 1770N ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม.	ตัน	60,500.00
0404010100700000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง ชนิดเส้นเดี่ยว (PC WIRE) ประเภท 1770N ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 มม.	ตัน	60,500.00
0404010100800000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง ชนิดเส้นเดี่ยว (PC WIRE) ประเภท 1670N ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7 มม.	ตัน	60,500.00
0404010100900000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง ชนิดเส้นเดี่ยว (PC WIRE) ประเภท 1470N ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	60,500.00
0404010101000000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ประเภท 1720 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9.3 มม.	ตัน	63,500.00
0404010101100000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ประเภท 1860 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9.5 มม.	ตัน	63,500.00
0404010101200000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ประเภท 1720 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12.4 มม.	ตัน	63,500.00
0404010101300000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ประเภท 1860 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12.7 มม.	ตัน	63,500.00
0404010101400000	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ประเภท 1860 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15.2 มม.	ตัน	63,500.00
0405000000000000	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	หน่วย	มีนทกม
0405010000000000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส		
0405010100100000	เหล็ก ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	27.00
0405010100200000	เหล็ก ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	33.00
0405010100300000	เหล็ก ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	44.00
0405010100400000	เหล็ก ตก. 4.6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	43.00
0405010100500000	เหล็ก ตก. 4.6 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	57.00
0405010100600000	เหล็ก ตก. 5.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	50.00
0405010100700000	เหล็ก ตก. 5.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	68.00
0405010100800000	เหล็ก ตก. 5.6 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	86.00
0405010100900000	เหล็ก ตก. 5.6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	64.00
0405010101000000	เหล็ก ตก. 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	50.00
0405010101100000	เหล็ก ตก. 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	59.00
0405010101200000	เหล็ก ตก. 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	73.00

0405010101300000	เหล็ก สก. 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	97.00
0405010101400000	เหล็ก สก. 7.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	99.00
0405010101500000	เหล็ก สก. 7.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	133.00
0405010101600000	เหล็ก สก. 8.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	104.00
0405010101700000	เหล็ก สก. 8.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	130.00
0405010101800000	เหล็ก สก. 8.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	175.00
0405010102000000	เหล็ก สก. 10.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	270.00
0405010102800000	เหล็ก สก. 9.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	ตร.ม.	220.00
0405020000000000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ ชนิดเหล็กแรงดึง		
0405020100100000	เหล็ก สก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	ตร.ม.	44.00
0405020100200000	เหล็ก สก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	52.00
0405020100300000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.50 x 0.50 ม.	ตร.ม.	111.50
0405020100400000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.45 x 0.45 ม.	ตร.ม.	121.75
0405020100500000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	135.50
0405020100600000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.35 x 0.35 ม.	ตร.ม.	153.25
0405020100700000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	176.75
0405020100800000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	ตร.ม.	210.00
0405020100900000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	259.00
0405020101000000	เหล็ก สก. 10 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม.	ตร.ม.	341.50
0405020101100000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.50 x 0.50 ม.	ตร.ม.	154.25
0405020101200000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.45 x 0.45 ม.	ตร.ม.	170.00
0405020101300000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	189.80
0405020101400000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.35 x 0.35 ม.	ตร.ม.	215.15
0405020101500000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	249.50
0405020101600000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	ตร.ม.	296.50
0405020101700000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	368.00
0405020101800000	เหล็ก สก. 12 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม.	ตร.ม.	486.50

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว

บริษัท เมืองทองธานี จำกัด

ที่อยู่ 50/818 หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านใหม่ อําเภอลําเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120

โทรศัพท์. 02-9841181, 089-725-8473 โทรสาร. 02-9841181

วันที่ 8 มีนาคม 2567

เรื่อง เสนอราคาหลอดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรง

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 นครศรีธรรมราช

ทางบริษัทฯ ขอเสนอราคาหลอดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรง ขนาดต่างๆ ตามรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ตัน)	ราคา/หน่วย (บาท)
1	หลอดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรงชนิด 7 เส้น Ø 3/8" (9.5 มม)	1	39,590.00
2	หลอดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรงชนิด 7 เส้น Ø 1/2" (12.7 มม)	1	39,590.00

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และโปรดพิจารณา



ขอแสดงความนับถือ

(นายรังยี่ มีจันทร์)

กรรมการผู้จัดการ

บริษัท สตุลค้าเหล็ก จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 59 หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านซื่อ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล 91160
 074-795572 095-0365459 Fax: 074-795019
 Line OA:@ststeel2001 www.ststeel2001.com
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0915555000156

หน้า: 1/1

ใบเสนอราคา/Quotation

ถึง EB00002

เลขที่ QT6700402

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง(นครศรีธรรมราช)
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000138296
 ค.หนองหงส์ อ.ทุ่งสง
 จ.นครศรีธรรมราช

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4
 เลขที่รับ.....
 วันที่ - ๘ มี.ค. ๒๕๖๗
 เวลา..... ๑๐.๐๘ ๙

วันที่ 08/03/67

โทร.

ปีนราคา 0 วัน ถึงวันที่

อ้างอิง

เงื่อนไขชำระเงิน เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาลดค่า ดังต่อไปนี้ :

No.	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย (บาท)	ส่วนลด	ราคารวมภาษี (บาท)
1	ลวดเหล็กกล้าตีเกลียว ชนิด 7เส้น ขนาด 3/8" (9.5มิล)	1.00 กิโลกรัม	50.00		50.00
2	ลวดเหล็กกล้าตีเกลียว ชนิด 7เส้น ขนาด 1/2" 12.7มิล	1.00 กิโลกรัม	50.00		50.00
<p>@ ๑๗.๗.๗๗.๕ - ๑ เดือน</p> <p><i>(ลายเซ็น)</i> (นายธานินทร์ นิยมสินธุ์) ผ.ค.ส.๙</p>					
ราคาเงินสด/โอนเงินก่อนส่งมอบสินค้า 1 วัน				รวมเป็นเงิน	100.00
*กรณีสั่งจ่ายเป็นเช็ค ส่งมอบสินค้าหลังจากเงินเข้าบัญชีแล้วเท่านั้น				หักส่วนลด	0.00
ราคาเครดิต.....วัน				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	100.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	0.00
✓ ชื่อผู้รับ บจก.สตุลค้าเหล็ก ร.กรุงเทพฯ สาขาสตูล เลขที่ 910-6-04704-1				ราคาสินค้า	100.00
✓ ราคาที่เสนอนี้ ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร					
**ราคา ณ วันที่ 08/03/67 ราคาขวาง					

หมายเหตุ:

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้เสนอราคา

ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าธรรมเนียม

③ เว้นคุณพิมพ์มา

- พิมพ์และดำเนินการในสถานที่เกี่ยวข้อง



08/03/67

นางสาวณิภัทราภรณ์ ไปได้พัฒนกิจ

กรรมการผู้จัดการ

ขอเสนอได้เหล็กครบ ราคาผ่าน บริการเร็ว"

บริษัท ทรัพย์ เทวดิ่ง จำกัด

เลขที่รับ.....

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔

วันที่.....

เวลา.....

๖ ๕๐๓ E-mail: sara_rama.com

ใบเสนอราคา

วันที่ มีนาคม

เลขที่.....

ราคา ๖ ต่อ ๓ คัน คิดรวมไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน คัน	ราคา คัน	จำนวนเงิน
	รถจักรยานยนต์ สำหรับคนงานใช้		3*	
	รถจักรยานยนต์			
	รถจักรยานยนต์ สำหรับคนงานใช้			
	รถจักรยานยนต์			

รวม

บาท

บาท

๑ อว.ศ.๓๗.๕
- เปลี่ยน พลาสม่าในท่อฉีด

(นายธานี นิมสินธุ์)
พ.ศ.๒๕๕๔

③ เรือดูดขี้เลนปากท่อ
- 1 คัน ต่อ ๑ เดือน ต่อ ๑ คัน
(นายจรงค์ สุทธิงามกุล)
พ.ศ.๒๕๕๔
12 มี.ค. ๕๔